członków Towarzystwa, ażeby raczyli przybyć na zebranie ogólne, które odbędzie się 3 (15) b. m., o godzinie 2-jej po południu, w Warszawie, w sali Klubu Ruskiego.

Na zebraniu tem odczytane zostanie sprawozdanie z czynności Towarzystwa za okres czasu od 6 (18) maja 1873 do 1 (13) stycznia 1874 roku.

Tydzien giełdowy. Na giełdzie warszawskiej przebieg kursów weksli zagranicznych w ubiegłym tygodniu przedstawia tenże sam rezultat jaki osiągnięty został w poprzedzającym okresie giełdowym, uśrednienie ogólne dążyło ku obniżce, skala kursów pozostała jednakże nieruchliwa i dopiero przy

Rozcięcie takie byłoby, co prawda, niebezpieczne, ale nie pociągnęłoby za sobą śmierci nieuchronnej. Kilka organów dolnej części brzucha znajdowało się w nader bliskiej odległości od woreczków, lecz nie wchodziły w takowe.

Redaktor, Mikołaj Berg.

PRZEWODNIK WARSZAWSKI

Rada Warszawskiego Towarzystwa Wzajemnego Kredytu.

Gdy na zwolnieniu na d. 25 Lutego (9 Marca) 1874 roku zwołanem Zebraniu Ogólnem Członków Towarzystwa, nie znalazła się liczba obecnych § 30 Ustawy przepisana, o jest połowa wszystkich ogólnie Członków 1581 wynoszących, przeto ogłasza się i zwołuje niniejszem powtórne Zebranie Ogólne, w nowym terminie na d. 18 (30) Marca 1874 (nie zaś na 17 (29) Marca, jak ustnie ogłoszono na niedosłem zebraniu, a to z powodu święta) na godzinie 2-ą z południa, w Warszawie, w gmachu Resursy Kupieckiej, przy ulicy Senatorskiej Nr. 471d.